

Preisliste 2026

Saison A: 1.-5.1.,13.-14.2., 27.3.-11.4., 30.4.-2.5., 13.-16.5., 22.5.-13.9., 23.-31.12.

Saison B: 6.1.-12.2., 15.2.-26.3., 12.-29.4., 3.-12.5., 17.-21.5., 14.9.-22.12.

	Lage	Saison A	Preis pro Tag inkl. 1-2 Personen* zzgl. Endreinigung**	Saison B	Preis pro Tag inkl. 1-2 Personen* zzgl. Endreinigung**
Cabin mit Sauna	direkt am See	So - Do	189 €	So - Do	169 €
		Fr, Sa, Feiertag	219€	Fr, Sa, Feiertag	199 €
Cabin mit Whirlpool	direkt am See	So - Do	189 €	So - Do	169 €
		Fr, Sa, Feiertag	219€	Fr, Sa, Feiertag	199 €
Cabin mit umzäuntem Garten	in zweiter Reihe zum See	So - Do	139 €	So - Do	119 €
		Fr, Sa, Feiertag	169 €	Fr, Sa, Feiertag	149 €

^{*} weitere Personen ab 4 Jahren: 10 € pro Tag

Zusatzangebot 25 € **Late Check-out** Early Check-in 25 € Reinigungs-39 € ab 14 Uhr bis 13 Uhr gebühr Hund Bademantel Kinderreisebett 30 € Hochstuhl 12.5 € 15 € (M, XL, XXL) (bis 15kg) (bis 70kg)

Ausstattung

Die Küche ist ausgestattet mit:

Salz, Pfeffer, Öl & Essig

Espressomaschine + Kaffee, Tee, Milchaufschäumer Induktionsherd, Toaster, Kühlschrank mit Gefrierfach Spülmaschine (Pulver, Salz, Klarspüler inkl.) Geschirr, Besteck, Gläser, Töpfe & Pfanne

Weitere Ausstattung:

Bettwäsche, Handtücher & Duschtücher, Klopapier Spülmittel, Handseife (kein Shampoo/Duschgel) Smart-TV, WLAN, SUP-Board, Sonnenliegen Waschmaschine & Trockner im Hauptgebäude (4€/Ladung, WeWash App nötig)

Haustiere

Haustiere sind bei uns ♥ Willkommen. Cabin 6 und 7 sind Tierhaarallergiker geeignet, hier sind Tiere nicht erlaubt.

Gastronomie vor Ort

- Strandcafé TREIBHOLZ <u>www.naturresort.net/</u> <u>strandcafe-treibholz</u> (nur Sommer)
- ZWOA Tapas <u>www.naturresort.net/zwoa-tapas</u>

Check-in & Check-out

Check-In ab 16 Uhr // Check-Out bis 11 Uhr nach vorheriger Rücksprache & Verfügbarkeit: Early Check-In ab 14 Uhr // Late Check-Out bis 13 Uhr

Am Check-In-Terminal ist das Ein- und Auschecken 24/7 möglich. Über einen Buchungscode erhält man hier seine Gästekarte zum Öffnen der Schranke und Haustür.

Konditionen

Alle Preise inkl. gesetzlicher MwSt. und ohne Gewähr. Die Zahlung erfolgt per Vorkasse mit Paypal, Kreditkarte (Visa, Mastercard) oder SEPA-Überweisung.

Stornierungsbedingungen

Stornierungen müssen schriftlich erfolgen (per Email)

- Für Stornierungen bis 45 Tage vor Anreise erstatten wir 80% der Kosten
- Für Stornierungen bis 14 Tage vor Anreise erstatten wir 30% der Kosten
- Für Stornierungen weniger als 14 Tage vor Anreise bzw. bei Nichterscheinen können wir nur die Kosten der Endreinigung in Höhe von 59 € erstatten.



^{**} Endreinigung: pro Aufenthalt berechnen wir für die Endreinigung inkl. Wäsche eine einmalige Pauschale von 59 €